第31号様式（第39条関係）

市営住宅駐車場使用料減免申請書

年  月  日

   千歳市長     様

住 所

団地   棟   号

氏 名

個人番号

 市営住宅駐車場使用料の減免を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請しま

す。

  使用駐車場     団地    ―     号区画

 減免を受けようとする理由

 添付書類 身体障害者手帳、療育手帳又は精神障害者福祉手帳の写し

注 第３８条第２項の規定により、駐車場使用料の免除を受けようとする場合、様式中

「減免」とあるのは「免除」と修正の上使用するものとする。